PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA/BA Bancos
CONTRATAGAO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA DE DIVERSOS SINAPI - 09/2022 - Bahia
SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE

9 TERRA NOVA /BA

ASSESSORIAs
ENGEMNHARIA

Cronograma Fisico e Financeiro

Item Descri¢ao Total Por Etapa
Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado /

Custo Acumulado

JN ASSESSORIA E ENGENHARIA
CNPJ: 25.989.593/0001-91

B.D.l.
25,92%

30 DIAS

8,33%
14.560,01
8,33%
14.560,00

/José Eloi de Oliveira Neto
y Engenheiro Civil
74 CREA: 3000084570/BA

60 DIAS

8,33%
14.560,01
16,66%
29.120,01

Encargos Sociais
Desonerado:
Horista: 87,85%
Mensalista: 50,19%

90 DIAS

8,33%
14.560,01
24,99%
43.680,02

120 DIAS

8,33%
14.560,01
33,32%
58.240,02

RUA ESPERIDIAO CAIRO - CENTRO - ltubera / BA
73999712747 | joseneto@jnassessoriaeengenharia.com.br

150 DIAS

8,33%
14.560,01
41,65%
72.800,03

180 DIAS

8,33%
14.560,01
49,98%
87.360,04

210 DIAS

8,33%
14.560,01
58,31%
101.920,04

240 DIAS

8,33%
14.560,01
66,64%
116.480,05

270 DIAS

8,33%
14.560,01
74,97%
131.040,06

300 DIAS

8,33%
14.560,01
83,3%
145.600,07

330 DIAS

8,33%
14.560,01
91,63%
160.160,07

360 DIAS

8,37%
14.629,92
100,0%
174.790,00



